Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   29   » ____июня_____2022 г.

 № 2004
г. Советский
Об утверждении документации
по планировке территории
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.05.2017 № 564 «Об утверждении Положения о составе
и содержании документации по планировке территории, предусматривающей размещение одного или нескольких линейных объектов», Уставом Советского района, постановлением администрации Советского района от 04.03.2022 № 571/НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка
и утверждение документации по планировке территории»:

1. Утвердить документациюпо планировке территории для линейного объекта:

1.1.
«Кусты № 4Б, № 15, № 59, № 64Б Сыморьяхского месторождения»
(площадная часть), расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, Советский район;

1.2.
«Кусты № 4Б, № 15, № 59, № 64Б Сыморьяхского месторождения. Инженерные коммуникации» (линейная часть), расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского района по строительству, начальника управления архитектуры
и градостроительства администрации Советского района Яковлева Н.С.

Глава Советского района                                                                                        Е.И. Буренков